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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 431 Pixberg Lasse 2002 NI LC Hansa Stuhr 6.678
11,41 6,83 13,11 1,87 51,86 15,44 35,39 3,90 44,32 4:56,98
(0,0) (+0,1) (-0,5)
771 774 674 687 731 797 572 590 505 577

1.545 2.219 2.906 3.637 4.434 5.006 5.596 6.101 6.678
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 468 Oelgardt Wiebke 2001 BR SV Werder Bremen 5.179
15,58 1,63 11,20 25,73 5,81 44,68 2:32,42
(-1,2) (-0,9) (-1,0)
767 771 608 821 792 757 663

1.538 2.146 2.967 3.759 4.516 5.179
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.07.2020
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 485 Prepens Torben 2004 NI TV Cloppenburg 6.360
11,54 6,26 11,64 1,84 51,61 15,68 34,90 3,40 54,45 5:03,19
(0,0) (0,0) (-0,5)
744 644 585 661 742 769 562 457 655 541

1.388 1.973 2.634 3.376 4.145 4.707 5.164 5.819 6.360
2 434 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 6.154

11,90 6,14 11,78 1,72 52,13 15,78 36,59 3,60 40,17 4:39,03  (-206)
(0,0) (0,0) (-0,5)
671 617 593 560 719 758 596 509 445 686

1.288 1.881 2.441 3.160 3.918 4.514 5.023 5.468 6.154
492 Funck Mika 2004 NI TV Jahn Walsrode aufg.

12,24 5,49 11,10 1,78 56,97 abg.
(0,0) (0,0)
605 479 552 610 522

1.084 1.636 2.246 2.768
482 Stein Ole 2004 NI TSV Wehdel aufg.

12,29 6,02 11,06 abg. abg.
(0,0) (0,0)
595 591 549

1.186 1.735
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.07.2020
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 432 Dehning Marie 2003 NI LG Celle-Land 5.701
14,87 1,66 12,99 12,41 5,87 47,77 2:21,22
(-1,2) (-0,1) (-0,2)
859 806 727 875 810 817 807

1.665 2.392 3.267 4.077 4.894 5.701
2 436 Quednau Veronique 2003 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 4.539

16,64 1,51 12,40 13,93 5,02 41,32 2:28,79  (-1.162)
(-1,2) (-0,1) (0,0)
638 632 688 615 565 693 708

1.270 1.958 2.573 3.138 3.831 4.539
3 476 Strauß Emma 2004 BR SV Werder Bremen 4.221

16,74 1,51 11,29 13,32 5,00 31,05 2:39,59  (-1.480)
(-1,2) (-0,1) (-0,2)
626 632 614 715 559 497 578

1.258 1.872 2.587 3.146 3.643 4.221
4 437 Doering Ada 2004 NI LG Weserbergland 4.131

15,94 1,51 9,14 13,21 4,99 26,76 2:37,71  (-1.570)
(-1,2) (-0,1) (-1,4)
722 632 473 733 557 415 599

1.354 1.827 2.560 3.117 3.532 4.131
5 491 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 4.055

16,28 1,45 11,21 13,37 4,77 32,58 2:49,40  (-1.646)
(-0,3) (-0,1) (-1,0)
680 566 609 706 498 526 470

1.246 1.855 2.561 3.059 3.585 4.055
6 446 Fritz Annabell 2004 NI MTV Tostedt 3.138

17,58 1,45 7,09 14,43 4,17 22,73 2:49,16  (-2.563)
(-0,3) (-0,1) (0,0)
533 566 341 539 347 340 472

1.099 1.440 1.979 2.326 2.666 3.138
7 445 Finger Carina 2004 NI MTV Tostedt 2.443

19,38 1,39 8,34 14,71 3,89 16,75 3:27,26  (-3.258)
(-0,3) (-0,1) (+0,5)
356 502 421 498 283 229 154

858 1.279 1.777 2.060 2.289 2.443
490 Filz Celina 2004 NI TV Jahn Schneverdingen aufg.

16,70 1,54 9,03 13,76 5,04 29,79 abg.
(-0,3) (-0,1) (+0,1)
631 666 466 642 570 473

1.297 1.763 2.405 2.975 3.448
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Neunkampf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.07.2020
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 KUG WEI HOC DIS STA 80H SPE 1K0

1 452 Gräber Amadeus 2005 BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen 5.351
12,17 12,49 5,75 1,66 43,27 4,00 11,35 58,28 3:13,73
(0,0) (+0,5) (-0,6)
573 570 569 559 647 643 598 692 500

1.143 1.712 2.271 2.918 3.561 4.159 4.851 5.351
2 466 Lanitz Bastian 2005 BR SV Werder Bremen 4.932

11,77 12,63 5,76 1,63 30,35 3,20 12,27 42,40 3:26,77  (-419)
(0,0) (+0,8) (-0,6)
614 575 570 544 513 543 542 585 446

1.189 1.759 2.303 2.816 3.359 3.901 4.486 4.932
3 457 Bujdo Borna 2005 BR SV Werder Bremen 4.692

12,51 9,58 5,66 1,60 25,48 3,10 11,52 33,99 3:09,28  (-659)
(0,0) (-0,3) (-0,6)
540 451 561 529 455 529 587 520 520

991 1.552 2.081 2.536 3.065 3.652 4.172 4.692
4 433 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 4.536

12,50 10,76 5,59 1,45 24,33 2,40 12,10 41,81 3:17,24  (-815)
(0,0) (-0,2) (-0,6)
541 501 554 453 441 429 551 581 485

1.042 1.596 2.049 2.490 2.919 3.470 4.051 4.536
473 Rohr Lasse 2005 BR SV Werder Bremen aufg.

12,16 10,80 5,65 1,60 29,73 2,50 11,60 abg.
(0,0) (0,0) (-0,6)
574 503 560 529 506 444 581

1.077 1.637 2.166 2.672 3.116 3.697
435 Foß Jack Odysseus 2005 NI LG Lüneburg aufg.

12,57 13,13 5,80 1,51 42,43 ogV 12,80 abg.
(0,0) (+0,2) (-0,6)
534 594 574 484 639 0 513

1.128 1.702 2.186 2.825 2.825 3.338
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 18. / 19.07.2020
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 80H SPE 800

1 459 Fricke Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 3.715
13,35 9,54 5,37 1,63 12,17 28,19 2:33,32
(+0,3) (+0,1) (+0,5)
531 454 588 582 585 482 493

985 1.573 2.155 2.740 3.222 3.715
2 493 Heger Sarah 2006 WE TV Mettingen 3.496

13,28 9,09 5,09 1,57 13,40 29,14 2:48,74  (-219)
(+0,3) (+0,1) (+0,5)
537 436 558 547 507 491 420

973 1.531 2.078 2.585 3.076 3.496
3 439 Meyer Victoria 2005 NI LG Weserbergland 3.374

13,57 8,97 4,74 1,45 12,49 22,97 2:43,74  (-341)
(0,0) (-0,3) (-1,2)
512 431 520 475 563 431 442

943 1.463 1.938 2.501 2.932 3.374
4 465 Hardt Helena 2005 BR SV Werder Bremen 3.262

12,97 7,95 4,83 1,42 12,59 20,50 3:02,77  (-453)
(+0,3) (-1,2) (+0,5)
564 387 530 457 556 405 363

951 1.481 1.938 2.494 2.899 3.262
5 442 Werner Lotta-Henrike 2006 NI LG Weserbergland 3.233

13,24 6,51 5,04 1,45 12,91 16,11 2:40,81  (-482)
(+0,3) (+1,4) (+0,5)
540 319 553 475 536 354 456

859 1.412 1.887 2.423 2.777 3.233
6 474 Sakyi Sandy 2006 BR SV Werder Bremen 3.198

13,63 5,74 4,88 1,48 13,02 18,30 2:37,58  (-517)
(0,0) (+0,4) (-1,2)
507 280 536 493 530 381 471

787 1.323 1.816 2.346 2.727 3.198
7 464 Gruber Jona Marie 2006 BR SV Werder Bremen 3.159

14,40 9,73 4,46 1,54 13,99 26,55 3:25,06  (-556)
(0,0) (+0,8) (-0,7)
447 462 489 529 475 467 290

909 1.398 1.927 2.402 2.869 3.159
8 456 Baumbach Johanna 2006 BR SV Werder Bremen 3.124

13,65 8,19 4,63 1,30 13,41 21,48 2:51,12  (-591)
(0,0) (+0,4) (-1,2)
506 397 508 381 507 416 409

903 1.411 1.792 2.299 2.715 3.124
9 440 Neitz Laura 2005 NI LG Weserbergland 3.044

13,55 7,85 4,57 1,33 13,44 18,37 3:03,62  (-671)
(0,0) (0,0) (-0,7)
514 382 502 400 505 381 360

896 1.398 1.798 2.303 2.684 3.044
10 489 Cordes Skadi 2005 NI TV Jahn Schneverdingen 3.041

13,42 7,27 4,44 1,36 13,76 13,86 2:43,99  (-674)
(+0,3) (-0,5) (+0,5)
525 356 487 419 487 326 441

881 1.368 1.787 2.274 2.600 3.041
11 441 Waldeck Jordis Sophie 2005 NI LG Weserbergland 3.025

14,12 8,03 4,30 1,45 15,05 20,19 2:54,29  (-690)
(0,0) (0,0) (-0,7)
468 390 471 475 423 402 396

858 1.329 1.804 2.227 2.629 3.025
12 494 Scheidt Sophie 2006 NI VfL Löningen 3.000

14,31 7,56 4,35 1,45 14,75 20,88 2:58,50  (-715)
(0,0) (+0,3) (-1,2)
454 369 477 475 437 409 379

823 1.300 1.775 2.212 2.621 3.000
13 495 Warzeska Mara 2006 NI VfL Löningen 2.966

14,29 6,78 4,08 1,45 14,31 21,78 2:58,36  (-749)
(0,0) (0,0) (-0,7)
456 332 445 475 459 419 380

788 1.233 1.708 2.167 2.586 2.966
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18. / 19.07.2020
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 80H SPE 800

14 455 Steinkamp Karla 2006 NI SV Quitt Ankum 2.804
13,63 8,64 4,77 1,39 13,17 ogV 2:54,07  (-911)
(0,0) (+1,4) (-1,2)
507 417 524 438 521 0 397

924 1.448 1.886 2.407 2.407 2.804
15 447 Schindler Lara 2006 NI MTV Tostedt 2.237

14,44 6,08 3,77 ogV 15,47 13,83 3:04,13  (-1.478)
(0,0) (-0,4) (-0,7)
444 298 407 0 405 325 358

742 1.149 1.149 1.554 1.879 2.237


